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Siegerehrung: 11:15 Uhr

Die Endrunde mit den beiden Gruppenersten der Vorrunden Nord und Mitte findet

 am Freitag, den 13. Oktober 2017 zur gleichen Zeit auf dem DFB-Minispielfeld

 in Kirchheim, Einsteinstr. 35-37 statt.
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Schule an der Hardtburg-Kirchheim

Freitag 29.09.2017

4.

Beginn

10:15 Johann-Hugo-von-Orsbeck-SchuleSchule an der Hardtburg-Stotzheim

GGS Kuchenheim

15:0009:15

1

4 1

2

Vorrunde Grundschulen Nord
DFB-Minispielfeld in Kuchenheim

Gruppeneinteilung

05:00

1

2. 3

Schulzentrum Kuchenheim, Buschstraße

5

09:351

3

3

1.

Tore Diff.

3

4.

3.

6

Pkt.Sp.

1 10:55 Schule an der Hardtburg-Kirchheim Schule an der Hardtburg-Stotzheim

Mannschaft

09:55

10:35 Johann-Hugo-von-Orsbeck-Schule GGS Kuchenheim

Schule an der Hardtburg-Kirchheim3

3.

9:15

Johann-Hugo-von-Orsbeck-Schule

Platz

1

Nr.

Schule an der Hardtburg-StotzheimGGS Kuchenheim

Johann-Hugo-von-Orsbeck-Schule

Spielpaarung

1.

2.

GGS Kuchenheim

Schule an der Hardtburg-Stotzheim

Schule an der Hardtburg-Kirchheim

Ergebnis
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